
UCHWAŁA NR 197/XXVIII/13
RADY GMINY ŚWIERKLANY

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowywania tych odpadów oraz 

wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2012r., poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r.,  poz. 594)

Rada Gminy Świerklany 
uchwala :

§ 1. 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w postaci odbioru mebli 
i innych odpadów wielkogabarytowych oraz zużytych opon, w dodatkowych terminach uzgodnionych 
z prowadzącym działalność w zakresie odbierania odpadów. 

2. Określa się następujące ceny za wyżej wymienione usługi: 

1) za odbiór 1 Mg mebli i innych odpadów wielkogabarytowych (200307) – 140,40 złotych,

2) za odbiór 1 Mg zużytych opon (200399) – 108,00 złotych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świerklany

Włodzimierz Barwinek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 czerwca 2013 r.

Poz. 4448


		2013-06-25T14:41:28+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




